カタログトップ
商品
外観 型番・製品
【AEST1135】
コネクターセット XT30U (オス・メス)2組入りセット
販売定価 \330
☆XT30U コネクターです。【オス・メス2個組】

【構成内容】
・XT30U-M *2 [オス/Amass製]
・XT30U-F *2 [メス/Amass製]

☆250/300クラス用の3セルバッテリー用などにオススメ。

・XT30U コネクターです。オス・メス2組入り。
 電流を安定して流せます。脱着も容易です。
・従来のXT30と比較すると、外側角部が丸くU形になりました。(メスコネクター内側は角型です。)
・XT30コネクターにもそのまま接続できます。

【参考】
・AEST1137:バッテリー用XT30U コネクター【メス5個入り】 もあります。
在庫なし
【AEST1137】
コネクターセット XT30U (メス)5個入りセット
販売定価 \450
☆XT30U コネクターです。【メス2個入り】 

【構成内容】
・XT30U-F *5 [メス/Amass製]

☆250/300クラス用の3セルバッテリー用などにオススメ。

・XT30U コネクターです。メス2個入り。
 電流を安定して流せます。脱着も容易です。
・従来のXT30と比較すると、外側角部が丸くU形になりました。(メスコネクター内側は角型です。)
・XT30コネクターにもそのまま接続できます。

【参考】
・AEST1135:XT30U 【オス・メス】2組入りセットもあります。
在庫なし
【AEST1382】
コネクターセット EC2 2mm(オス・メス) 青 
販売定価 \400
【AFST1013R】
スワッシュプレート水平器 (250用)
販売定価 \890
【BA1002】
ハンドタオル 【T-REX】
販売定価 \600
オリジナルハンドタオルをつくりました。

リペアタオルとしてももちろん使えます
汗を拭くのもよし
感嘆の涙を拭くのもよし
素材は柔らかく、吸収性もばっちりです
【BG61549A】
リペアタオル
販売定価 \1,000
組立・整備に大活躍の大きめサイズ。細かい部品もしっかりキャッチする素材なので安心です。

・サイズ:75x48cm
【EF3G2501A】
ローターヘッドASSY 250用 シルバー 【FL】
販売定価 \9,800
【H25005QFT】
ヘッドストッパー 銀 メタル製
販売定価 \450
【250/250SE】
【H25006T-00】
フライバーコントロールセット メタル製
販売定価 \1,200
【250】
【H25006TA】
フライバーコントロールセット メタル製
販売定価 \1,340
【250/250SE】
【H25007T-00】
フライバーシーソーホルダー 黒 メタル製
販売定価 \1,890
【250/250SE】
【H25009T】
フライバーロッド / 152mm
販売定価 \630
【250/250SE】
【H25011T-00】
ワッシュアウトコントロールアーム メタル製 黒
販売定価 \1,580
【250専用】
【H25012A】
ラジアスアーム
販売定価 \620
【250/250SE】250SE用

【商品内容】
●RadiusArm x 2

※在庫が無い場合は、お問い合わせください。
在庫なし
【H25013TA】
SFミキシングアーム メタル製 黒
販売定価 \1,880
【250/250SE】
【H25015】
スピンドルシャフト Φ2.5mm
販売定価 \750
【250/250SE/250Pro】

【商品内容】
●Feathering shaft x Φ2.5mmx30.8mm
●Washer x 2(Φ2xΦ5.7x0.5mm)
●Spacer x 2(Φ2.5xΦ4.5x0.2mm)
●Socket screw x 2(M2x5mm)
【H25018T】
ワンウェイベアリング
販売定価 \1,190
【250/250SE】

商品サイズ:
ワンウェイベアリング HF0306:
(Φ3xΦ6.5x6mm)×1個
ベアリング683:(Φ3xΦ7x2mm)×1個入

★第2水準パーツの商品番号は【TMH25018-2L】となります。
【H25021A】
テールピッチASSY
販売定価 \1,490
【250】
☆変更点:コントロールリンクのブッシュ穴間距離拡大
・H25066T(H25021):8mm → H25066A(H25021A):9mm
・ソケットネジの頭の六角穴は1.3mm

【商品内容】
●Hexagonal screw hole 1.3mm
●250 Newly Control link x 2
●T type arm x 1
●Collar A x 2(Φ1.5xΦ2.3x2.4mm)
●Collar B x 2(Φ1.5xΦ2.3x1.4mm)
●Socket button head screw x 2(#0-80x4mm)
●Socket button head screw x 2(#0-80x5mm)
●Bearing MR63ZZ x 2(Φ3xΦ6x2.5mm)
●Slide shaft x 1(Φ2xΦ3x8.4mm)
●Bearing mount x 1(Φ5xΦ6xΦ7.5x5.6mm)
●Washer x 1(Φ3xΦ4.8x0.6mm)
在庫なし
【H25022】
テールブームブレース
販売定価 \590
【250/250SE】 カーボン樹脂製

【商品内容】
●Tail boom brace end x 4
●Tail boom brace x 2(Φ2x180mm)
【H25027T】
テールシャフトスライドブッシュ 【250】
販売定価 \600
【250/250SE】

【商品内容】
●Tail shaft slide bush x 1(Φ2XΦ3X8.4mm)
【H25028】
ドライブベルト
販売定価 \750
【250/250SE】

【商品内容】
●Tail drive belt(559T) x 1
在庫なし
【H25030-00】
テールブーム
販売定価 \900
【250/250SE】

【商品内容】
●Tail boom x 2(Φ7.9xΦ8.5x241.7mm)
●Tail control guide x 2
●Rudder control rod x 1(Φ1.2x210mm)
●Ball link x 2
【H25031】
スタビライザー
販売定価 \1,750
【250/250SE】
【H25032】
スタビライザーマウント
販売定価 \1,430
【250/250SE】
【H25033A】
ハードウェアバッグ スペシャルワッシャー付
販売定価 \1,490
【250】
H25033TにM1.5 special washer(Φ1.5xΦ2.7xΦ3.6x1.2mm) x 34が付属したセットです。

【商品内容】
●Hexagonal screw hole 1.3mm
●Socket screw x 2(M2x5mm)
●Stainless steel socket screw x 2(M2x8mm)
●Socket button head screw x 23(#0-80x3mm)
●Socket button head screw x 13(#0-80x4mm)
●Socket button head screw x 9(#0-80x5mm)
●Socket button head screw x 3(#0-80x6mm)
●Socket button head screw x 4(#0-80x8mm)
●Socket button head screw x 2(#0-80x10mm)
●M2 set screw x 4(M2x2mm)
●M2 set screw x 2(M2x6mm)
●Socket button head collar screw x 2(#0-80x4mm)
●Socket button head self tapping screw x 16(T1.5x3mm)
●Socket button head self tapping screw x 2(T1.5x4mm)
●Socket button head self tapping screw x 4(T1.5x5mm)
●Socket button head self tapping screw x 6(T1.5x6mm)
●Countersunk philips self tapping screw x 3(T1.5x4mm)
●Screw x 1(M1.2x3mm)
●M1.5 special washer(Φ1.5xΦ2.7xΦ3.6x1.2mm) x 34
【H25034TA】
スキッドセット
販売定価 \1,050
【250】
耐衝撃性向上しました。

【商品内容】
●Hexagonal screw hole 1.3mm
●Skid pipe x 2(Φ2.9xΦ3.5x111mm)
●Landing skid x 2
●Skid pipe end cap x 4
●Socket button head self tapping screw x 4(T1.5x6mm)
●M2 set screw x 4(M2x2mm)
●Landing skid nut x 4(Φ3.4xΦ5.5x6mm)
●Antena pipe x 1(Φ1.5xΦ3x250mm
在庫なし
【H25035】
モータマウント
販売定価 \1,190
【250】

【商品内容】
●Motor mount x 1
●Socket button head screw x 6(0#x4mm) >> 六角穴サイズ:1.3mm
在庫なし
【H25036】
ボールリンク
販売定価 \750
【250】

【商品内容】
●Ball link x 12(Φ3.5x8.25mm)
●Ball link A x 2(Φ3.5x12.2mm)
●Ball link B x 2(Φ3.5x14.4mm)
在庫なし
【H25037A】
スキッドナット
販売定価 \430
【250/250SE】

【商品内容】
●Material:NBR
●Quantity:4 pcs
【H25038A】
ダンパーリング75°(ブラック)
販売定価 \450
【250/250SE/250PRO/250PRO DFC】【300X】

【商品内容】
●ダンパーリング75°(ブラック)(Φ2.5xΦ5x2.6mm)
【H25039TA】
キャノピーマウントボルト
販売定価 \750
【250/250SE/250PRO】

【商品内容】
●Canopy mounting bolt x 2
●Aluminum mounting Bolt x 1
●M2 set screw x 2(M2x6mm)
【H25040T】
キャノピーナット
販売定価 \450
【250/250SE】


【商品内容】
●250 canopy nut x4
【H25041】
メインブレードホルダー
販売定価 \600
【250/250SE】

【商品内容】
●Main blade holder x 1(foam)
在庫なし
【H25043A】
フレーム用小間物
販売定価 \630
【250/250SE】

【商品内容】
●Hexagonal screw hole 1.3mm
●Socket button head screw x 2(0#x3mm)
●Socket button head screw x 6(0#x4mm)
●Socket buton head self tapping screw x 16(T1.5x3mm)
●Countersunk philips self tapping screw x 3(T1.5x4mm)
●M2 set screw x 2(M2x6mm)
【H25044A】
アンチローテーションブラケット
販売定価 \630
【250/250SE専用】
【H25019T/メインフレーム】専用のアンチローテーションブラケットです。

【商品内容】
●Hexagonal screw hole 1.3mm
●Anti rotation bracket x 1
●Set screw x 2(M2x6mm)
●Long linkage ball(0#x2) x 1(Φ3.5x13.5mm)

旧H25044Tは以下となります-------------------
●Anti rotation bracket x 1
●Set screw x 2(M2x6mm)
●Long linkage ball(0#x2) x 1(Φ3.5x13.5mm)
在庫なし
【H25049】
ピニオンギア 16T/M0.4/Φ2.5/平歯
販売定価 \840
【250/250SE】

【商品仕様・内容】
歯数: 16T
モジュール: 0.4
シャフト径:Φ2.5mm、
重量:0.25g/pc 1個入り
【H25051B】
ボトムプレート 【250/SE/Pro】
販売定価 \1,190
【250/250SE/250Pro】
☆H25051B:250/250SE/250Pro用
☆H25051A:250/250SE専用
【参考】
・寸法:全長92 x 全幅27mm, スキッド取り付け穴間70mm
在庫なし
【H25053】
ジャイロマウント
販売定価 \960
【250/250SE】☆板厚1.2mm
☆250Pro用は【H25117】に含まれています。

※在庫が無い場合は、お問い合わせください。
在庫なし
【H25054TA】
250スペシャル ワッシャ-
販売定価 \1,430
【H25055A】
リンケージボールセット ステンレス製
販売定価 \1,190
T-REX250クラスに使用するリンケージボールです。

■メーカー補給終了となりました。
【H25111T/リンケージボール】の●Linkage Ball B(Φ3.5x7.32mm) x 2がこちらの商品に含まれています。

【商品内容】
●Hexagonal screw hole 1.3mm
●Linkage Ball A(Φ3.5x5.3mm) x 13
●Linkage Ball B(Φ3.5x7.32mm) x 2
【H25056】
ボールリンク
販売定価 \600
【H25057】
リンケージロッド ステンレス製
販売定価 \600
【H25058】
ベアリング (682XZZ)
販売定価 \750
【250/SE】【300X】【500/500X】

商品サイズ:682XZZ(Φ2.5xΦ6x2.6mm)×4入

 300X】メインローターホルダーベアリング

***********************************************
第2水準パーツ品番は【TMH25058-2L】となります。
【H25059】
ベアリング MR74ZZ-d3.5
販売定価 \600
【250】【300X】【470】
ベアリングMR74ZZ-d3.5 寸法:Φ3.5xΦ7x2.5mm

【使用部位】
 250】メインシャフトベアリング 
◆470】MR74ZZ x2 テールローターホルダーに使用
【300X】テールローターホルダーベアリング

【参考】H45R003XXWも共通使用可能

【注意】
ベアリングMR74ZZ(HS1222T)は内径が異なるためMR74ZZ-d3.5と共通使用できません。
・MR74ZZ:   Φ4xΦ7x2.5mm
・MR74ZZ-d3.5:Φ3.5xΦ7x2.5mm
【H25061T】
ベアリング (MR63ZZ)
販売定価 \630
【250/SE】【450S/SE/V2/Sport/Pro/ProDFC】【500】

◆寸法:Φ3xΦ6x2.5mm 付属ワシャーを外せば、【HS1030T】となります。

.董璽襯團奪繊∪賤僖錺奪轡磧蕊嫗 【250】
▲瓮ぅ鵐蹇璽拭璽曠襯澄射僉幣)【450S/SE】
テールローターグリップ(大)【450S/SE/V2/Sport/Pro】
ぅ錺奪轡絅▲Ε肇灰鵐肇蹇璽襯◆璽燹500】 
【H25062T】
テールローターコントロールアーム
販売定価 \610
【250/250SE】
【H25062T-1】
テールローターコントロールアーム
販売定価 \750
【250/250SE】樹脂製  
☆メタル製は【H25092T】をご注文ください。
【H25066T】
テールピッチコントロールリンク
販売定価 \540
★商品詳細
ブッシュ中心間距離が8mmです。
★商品内容
・Control link x 2
・Collar A x 2(Φ1.5xΦ2.3x2.4mm)
・Collar B x 2(Φ1.5xΦ2.3x1.4mm)
【H25070】
ボールリンクプライヤー 250/300用
販売定価 \900
【250】【300】

【商品内容】
●Ball link plier x1
【H25073TA】
スキッド
販売定価 \950
【250/250SE/250DFC】
【H25074A】
テールローターハブセット
販売定価 \1,100
【250/250SE/250Pro】


【商品内容】
●Tail rotor hub x 1
●M2 Set screw x 1
●Socket button head screw x 2(0#x5mm)
●Bearings 681ZZ x 2(Φ1.5xΦ4x2mm)
●Washer x 2(Φ1.5xΦ3.8x0.7mm)
【H25074T-1】
テールローターハブセット
販売定価 \820
【250】

●Tail rotor hub x 1 (Φ3xΦ5x11.2mm)
 【参考】H25074Aのhub寸法:(両端外径Φ2.9x中央外径Φ5.4x全長11.2mm)
●M2 Set screw x 1
●Socket button head screw x 2(0#x5mm)
●Bearings 681ZZ x 2(Φ1.5xΦ4x2mm)
●Washer x 2(Φ1.5xΦ3.8x0.7mm)
【H25077】
ベアリングブロック メタル製
販売定価 \1,950
【250/250SE/250Pro】☆メタル製のメインシャフトベアリングブロック

●Hexagonal screw hole 1.3mm
●Metal bearing holder x 2
●Bearing MR74ZZ-d3.5 x 2(Φ3.5xΦ7x2.5mm)
●M1.5 special washer x 8(Φ1.5xΦ2.9xΦ3.8x1.2mm)
●Socket button head screw x 8(0#x4mm)
【H25079】
テールドライブギアAssy
販売定価 \1,430
※在庫が無い場合は、お問い合わせください。
【H25082T】
ベアリング (681ZZ)
販売定価 \600
【250/SE】【450Sport/Sport V2/Pro】【470L】】

【商品内容】
●Bearings 681ZZ (Φ1.5xΦ4x2mm) x 2


.董璽襯蹇璽織曠襯澄射僖戰▲螢鵐亜 250】 
▲薀献▲好◆璽燹450Spo/Pro】 ◆寸法:Φ1.5xΦ4x2mm
【470LM/LP/LT】 FLコントロールアーム【H47H013XXW/H47H012XXW】に含まれるベアリング
ぁ300X】 ベルトプーリーベアりング
【H25084】
37 テールローターブレード
販売定価 \390
在庫なし
【H25087T】
ジャイロマウント
販売定価 \600
【H25092】
テールロータコントロールアーム メタル製
販売定価 \1,270
【250/SE/Pro】
在庫なし
【H25094】
テールブームマウント メタル製
販売定価 \2,090
【250/250SE/250Pro】メタル製
☆樹脂製は、H25020T
在庫なし
【H25095A】
テールホルダーセット メタル製(黒)
販売定価 \2,240
【250/250SE/250Pro】

※在庫が無い場合は、お問い合わせください。
在庫なし
【H25096】
メインギアAssy 120T/M0.4/平歯 【250】
販売定価 \1,490
【250/250SE/250Pro】2枚入り

【商品内容】
●New main drive gear(120T) x 2
●Main gear case x 1
●Bearing 683 x 1(Φ3xΦ7x2mm)
●One-way bearing HF0306 x 1(Φ3xΦ6.5x6mm)
●Cross screw x 4(T1.5x4mm)
●Space x 1(Φ3xΦ4.8x0.5mm)
【H25097】
メインギア 120T/M0.4/平歯 【250】
販売定価 \1,050
【250/250SE/250Pro】
【H25104】
メインローターハウジングセット/シルバー 【FL】
販売定価 \3,500
【250/250SE/250Pro】フライバーレス専用

※在庫が無い場合は、お問い合わせください。
在庫なし
【H25105T】
メインローターホルダ 銀 【FL】
販売定価 \4,300
【250/250SE/250Pro】フライバーレス専用
【H25106】
ミキシングベースAssy 銀 【FL】
販売定価 \3,500
【250/250SE/250Pro】フライバーレス専用
【H25107】
ピッチゲージ 250 【FL】
販売定価 \1,110
【250/250SE/Pro】フライバーレス専用
【H25112】
メインローターホルダー シルバー 【250/SE/Pro】
販売定価 \2,990
【250/250SE/250Pro】
在庫なし
【H25114】
メインフレーム (アッパーフレーム) 【250Pro】
販売定価 \2,240
【250/250SE/250Pro】 

【注意】
・H25114 アッパーフレームを使用する場合は、H25116のアンチローテーションブラケットを使用します。
・このアッパーフレームには、H25117のスケールボディパーツ構成品の一体型バッテリーマウントを取り付けます。(250SE用のバッテリーマウントも装着できます。)
在庫なし
【H25115】
メインフレーム (ロワーフレーム) 【250Pro】
販売定価 \2,240
【250/250SE/250Pro】

【旧部品H25019からの主な変更点】
.▲奪僉璽侫譟璽爐箸寮楾腑▲襯潺ラーをフレームに一体成型
▲献礇ぅ蹈泪Ε鵐箸里呂畊みスリットを廃止。ジャイロマウント(H25117)はネジ取り付け式に変更。
 
在庫なし
【H25116】
アンチローテーションブラケット 【250Pro】
販売定価 \2,230
【250Pro】 ☆H25114 メインフレーム (アッパーフレーム) に取り付けします。

【商品内容】
●250PRO Matal Anti rotation bracket x 1
●M2 Set screw x 2(M2x10mm)
●250 Long linkage ball(0#x2) x 1(Φ3.5x13.5mm)
●Weight:2.3g
在庫なし
【H25117】
ジャイロ・バッテリーマウントセット 【250Pro】
販売定価 \1,350
【250Pro】 ☆ジャイロマウントとバッテリーマウントのセットです。

・ジャイロマウントはH25115 メインフレーム (ロワーフレーム) に取り付けします。
・バッテリーマウントはH25114 メインフレーム (アッパーフレーム) に取り付けします。

【変更点】
.献礇ぅ蹈泪Ε鵐函250SE用のフレームはめ込み式から、ネジでの取り付け式に変更しました。
▲丱奪謄蝓璽泪Ε鵐函250SE用の分割タイプから一体式に変更しました。 

☆250Pro用のジャイロマウント・バッテリーマウントが含まれています。
在庫なし
【H25118】
テールリンケージロッド 【250Pro】
販売定価 \600
【250Pro専用】

☆テールブーム:
【H25030T-00】またはカーボン製【H25091T】を使用。
【H25120】
メインローターハウジング 【250DFC】
販売定価 \2,850
【250/250SE/250Pro】☆DFC専用
・DFCヘッドセット【H25119】の構成部品です。
【H25121】
メインローターホルダー 【250DFC】
販売定価 \2,990
【250/250SE/250Pro】☆DFC専用
・DFCヘッドセット【H25119】の構成部品です。

【商品内容】
●250DFC Main Blade Grip × 2
●Bearing 682XZZ × 4(Φ2.5xΦ6x2.6mm)
●Socket screw × 2(M2x8mm)
●Socket collar screw × 2(M2x12mm 牙長4.2mm)
●Washer × 2(Φ2xΦ3.6x0.2mm)
●Weight:4.02g
在庫なし
【H25122】
メインローターグリップアーム 【250DFC】
販売定価 \2,240
【250/250SE/250Pro】☆DFC専用
・DFCヘッドセット【H25119】の構成部品です。

【商品部品】
●250DFC Main rotor grip arm integrated control link × 2
●250DFC Main rotor grip linkage bearing sleeve × 2(Φ2xΦ3.2x3mm)
●681ZZ-d2 Bearing × 4(Φ2xΦ4.5x2mm)
●250DFC Linkage rod A × 2(M1.4x9mm)
●Ball link × 2(Φ3.5x8.25mm)
●Weight:2.36g

※【H30H009XXW】で注文ください。
在庫なし
【H25123】
メインシャフト 【250DFC】
販売定価 \900
【250/250Pro】T-REX250 DFC専用
★【H25119/250DFCヘッドセット】の構成部品です。

●バー付きの機体【250SE】の場合
バー付き機体専用のメインシャフトは【H25113(Φ3xΦ3.5xΦ78.8mm】となりますので、こちらのメインシャフトは使用出来ません。

※また、【H25113】はメーカー補給終了の為、【H25119/250 DFCヘッドセット】にて、ヘッドをDFC仕様にご変更ください。ご理解、ご了承の程お願い致します。


【商品内容】
●250DFC Main Shaft × 2 (Φ4.5xΦ3.5xΦ73.5mm)
●Socket button head screw × 1(#0-80x4mm)
●Washer × 1(Φ1.5xΦ5x0.3mm)
●Weight:10.52g
在庫なし
【H25124】
リンケージロッドセット 【250DFC】
販売定価 \900
【250/250SE/250Pro】☆250DFC専用
・DFCヘッドセット【H25119】の構成部品です。

【商品内容】
●250DFC Linkage rod A × 4(M1.4x9mm)
●250DFC Ball link × 4
【H25126】
CCPM メタルスワッシュプレート【250DFC】
販売定価 \3,290
☆250DFC 【H25119】に適用するスワッシュプレートです。
【ご案内】
ヘッドコントロール側リンケージボールの取り付け方向が、従来の250用は、円周方向でしたが、本製品は周方向にリンケージボールを取り付け、過激な飛行をした場合などの、リンケージにかかるストレスを低減し、またボールリンク外れを少なくします。
在庫なし
【H25128】
メインシャフトスペーサー
販売定価 \450
【250/250SE/250Pro】☆メインシャフトの軸方向のスキマ調整に使います。
・厚さ:0.1mm,0.2mm
【H25129】
メタルテールトルクチューブユニット 【250DFC】
販売定価 \4,190
【250/250SE/250Pro】☆250Pro DFCに標準装備 ☆トルクシャフト仕様の250用です。
在庫なし
【H25130】
トルクチューブ 【250DFC】
販売定価 \1,340
【250/250SE/250Pro】☆250Pro DFCに標準装備 ☆トルクシャフト仕様の250用です。

【商品内容】
●Tail boom × 1
●Torque tube × 1
●Torque tube end × 2
●Torque tube bearing holder × 1
●Bearing MR63ZZ × 1(Φ3xΦ6x2.5mm)
●Weight:8.88g
【H25131】
トルクチューブフロントドライブギアセット M0.5 【250DFC】
販売定価 \1,580
【250/250SE】【250Pro/250Pro DFC :標準装備】 ☆トルクシャフト仕様の250用です。
【H25133】
テールブームケース 【250DFC】
販売定価 \1,190
【250/250SE/250Pro】☆250Pro DFCに標準装備 ☆トルクシャフト仕様の250用です。
【H25134】
テールピッチASSY メタル製 【250】
販売定価 \4,790
【H25135】
スペアパーツセット 【250DFC】
販売定価 \900
【250PRO DFC】

< 商品内容 >
●Spacer × 2(Φ2.5xΦ4.5x0.2mm)
●Washer × 2(Φ2×Φ5.7×0.5mm)
●Washer × 2(Φ1.5xΦ5x0.3mm)
●Socket button head self tapping screw × 2(T1.5x4mm)
●Socket button head self tapping screw × 2(T1.5x3mm)
●Socket button head self tapping screw × 2(T1.5x6mm)
●Spacer × 2(Φ3xΦ4.8x0.5mm)
●Washer × 2(Φ1.5xΦ3x0.5mm)
●M2 Set screw × 2(Φ2.5x2.4mm(M2))
●Ball link × 6(Φ3.5x8.25mm)
●Socket button head screw × 6(0#x4mm)
●Landing Skid Nut × 4(Φ2.5xΦ5.5x6mm)
●M2 Set screw × 4(M2x2mm)
【H25136】
スワッシュプレート水平器 【250】
販売定価 \1,050
●スワッシュプレートの水平を正確に測れます。
●CNC加工で美しく機能的なデザイン。
●250クラスのヘリに使用できます。
在庫なし
【H25F001XXW】
ランディングスキッド 【250Plus DFC】
販売定価 \900
【250】
【H25G001XXW】
フロントドライブギア 28T/M0.4
販売定価 \1,940
【250Pro】☆強化型ギア

【商品内容】
●250PRO Front drive gear assembly x 2
●250PRO Short umbrella gear x 2
●250PRO Long umbrella gear x 2
●Bearing MR52ZZ x 4(Φ2xΦ5x2.5mm)
【H25G002XXW】
リアドライブギア
販売定価 \1,650
【250Pro】☆強化型ギア
【H25H002XXW】
ローターグリップアーム/コントロールリンクセット【250PlusDFC】
販売定価 \1,490
【250PlusDFC】
在庫なし
【H25H003XXW】
ブレードクリップ 【250】
販売定価 \1,040
【250】
●クリップを挿入する事で、ローターグリップとブレード間の接地面積が増すので、効果的にホールドする目的で使用します。
●ブレード表面のグリップ挿入痕を減少します。
【H25Z001XXW】
DFC ボールリンク 【250】
販売定価 \600
【250 DFC/250 Plus DFC】

【商品内容】
●250 DFC Ball Link x 8
【H30H009XXW】
ローターグリップアーム 【300X】
販売定価 \2,250
【300X】

【構成品】
250 DFC Main Rotor Grip Arm Integrated Control Link x 2
250 DFC Main Rotor Grip Linkage Bearing Sleeve x 2
681ZZ-D2 Bearing x 4 (Φ2*4.5*2mm)
250 DFC Ball Link × 2 (Φ3.5*8.5mm)
250 DFC Linkage Rod A × 2 (M1.4*9mm)
【H45168】
ハードウェアバッグ【250・300・450・470・500】
販売定価 \2,380
【250・300・450・470・500】各クラスの主要なネジ・ワッシャー類のセットです。
【H45R004XXW】
ベアリング F681XZZ
販売定価 \1,480
【250】【300X】【450Pro/450Pro DFC】【470LM/470LP】

下記部品に含まれるベアリングです。
【H45179】450pro テールローターホルダー
【H45186】テールトルクチューブユニット
【H25134】250 メタルテールピッチASSY
【H25T001XXW】250Plus テールピッチASSY
【H30T008XXW】I-アーム
【H47T007XXW】テールベルトユニット【470LM/LP】

【商品内容】
●Bearing F681XZZ x 8(Φ1.5xΦ4xΦ5x2mm)
【HBP85003】
リポバッテリー 3S1P 11.1V 850mAh/50C
販売定価 \2,350
【250/250SE/250Pro】

【HBP08501】より変更点
30C→50Cになりました。その他変更ありません。

【商品仕様】
・出力:11.1V (3S1P) 850mAh 50C 934Wh
・寸法:55x30x24.5mm
・重量:70g
・充電は5Cまで対応しています
【HC2002】
塗装済キャノピー 【250】(黄)
販売定価 \2,480
【HC2201】
キャノピー グラスファイバー製 白 【250 PRO】
販売定価 \1,590
【250Pro】
【HC2212】
塗装済キャノピー 【250Plus】
販売定価 \2,150
【250】
在庫なし
【HD200B】
ローターブレード カーボン樹脂 205D 【RT】
販売定価 \2,600
【250】
対称翼 205mm シャフト径2mm 14g/セット

**********************************************
T-REX250Pro DFC SuperCombo 【KX019011A】に標準装備されているブレードです。
【HEGBP301】
マイクロビーストプラス フライバーシステム Ver.5.1
販売定価 \26,800
Ver.5.1のマイクロビースト本体です。
●送受信機の設定・マイクロビーストプラスの初期設定等の日本語説明書付です。

※バージョンアップする為の専用USBは付属しておりませんのでご注意ください。

☆設定項目B,C,Dのサーボの設定する場合の各種サーボの設定値を公開しています。次のMicroBestのWEBサイトを参照してください。
http://wiki.beastx.com/index.php/The_BEASTX_servo_list/en

〈参考〉
Ver5.0とVer5.1の説明書の内容の差はございません


【商品仕様】
●Operating voltage range: DC 3.5V~8.5V
●Processor: 32 Bit ARM
●Sensor: 6-axis(3-axis gyro + 3-axis accelerometer)
●Size: 36x25x14mm
●Weight: 11g

【商品内容】
●Microbeast PLUS Flybarless System x1
●Microbeast PLUS Receiver Signal Wire x3
●Microbeast PLUS Satellite Adapter x1
●Microbeast PLUS Adjustment Manual x1
●Microbeast PLUS 3M Double Sided Tape x2
●Microbeast PLUS Sticker x1
●Microbeast PLUS Adjusting x1
【HEGGRS01】
MiniGRS フライバーレスシステム
販売定価 \13,500
【T-REX250/300, T-REX450, T-REX470, T-REX500 対応】

※ご注意 >>>
こちらの商品には専用日本語取扱説明書は付属しません。 

【商品仕様】
●運用電圧: DC 3.5〜8.4V
●消費電流: 100mA未満 /@ 4.8V
●Rotational detection rate: ±300°/sec
●ラダー方向変化感知能力: ±600°/sec
●センサー解像度: 12 BIT
●サポートスワッシュタイプ: 120° CCPM
●サポート送信機: ALIGN A10(A.BUS), Futaba S-FHSS
●使用可能温度: -20℃ ~ 65℃
●使用可能湿度: 0% ~ 95%
●Comply with RoHS
●外形寸法: 37.6x22.4x13mm

【商品内容】
●MiniGRS electronics board set x 1
●MiniGRS Signal Wire x 1
●MiniGRS Binding Plus x 1
●Plastic flat screwdriver black × 1
●Double Sided Tape x 1

【参考】
両面テープ Mini GRS マウント用(2枚入):【HEP3GX03】
在庫なし
【HEGGRS01-SP】
【日本語説明書付】 MiniGRS フライバーレスシステム
販売定価 \16,400
【T-REX250/300, T-REX450, T-REX470, T-REX500 対応】

◆こちらの商品は全19ページからなるヒロテックオリジナル・
日本語取扱説明書付のMiniGRSフライバーレスシステムです。

【商品仕様】
●運用電圧: DC 3.5〜8.4V
●消費電流: 100mA未満 /@ 4.8V
●Rotational detection rate: ±300°/sec
●ラダー方向変化感知能力: ±600°/sec
●センサー解像度: 12 BIT
●サポートスワッシュタイプ: 120° CCPM
●サポート送信機: ALIGN A10(A.BUS), Futaba S-FHSS
●使用可能温度: -20℃ ~ 65℃
●使用可能湿度: 0% ~ 95%
●Comply with RoHS
●外形寸法: 37.6x22.4x13mm

【商品内容】
●MiniGRS electronics board set x 1
●MiniGRS Signal Wire x 1
●MiniGRS Binding Plus x 1
●Plastic flat screwdriver black × 1
●Double Sided Tape x 1
在庫なし
【HEP3GX03】
両面テープ Mini GRS マウント用
販売定価 \600
【MiniGRS/3GX MR/3GX MRS】

◆【HEGHRS01/MiniGRS フライバーレスシステム】標準付属品です。
従来品よりも厚みが増し、振動を効果的に遮断します。

【商品内容】
●3GX MR Double sided tape x 2(37x20x2mm)
【HERA1101NS】
両面テープ 【送受信機用】
販売定価 \300
☆両面テープ 2枚: 送受信機の機体取り付け等にお使いください。

【注意】
・ALIGN A6B 受信機取り付け用テープなどに使用。
・ジャイロにはジャイロ専用のテープを使用ください。

【寸法】24mm x 36mm

●Double Sided Tape x 3
【HES02501】
ブラシレスESC RCE-BL25A
販売定価 \6,380
【300X】

☆日本語説明書付属版は【HES02501-ML】をお求めください。

☆ESCの設定には【HES00001/ASBOX マルチファンクションプログラマー】をご使用ください。

【商品仕様】
●Contimuous current:25Amps
●Surge current:40Amps for 15seconds
●Supporting motor types:2 poles to 10+poles in/outrunner brushless motors
●Supporting maximum RPM:
2poles=>190,000rpm
6poles=>63,000rpm
●Supporting input voltage:11.1V~22.2V
●Supporting battery types: Li-ion/ Li-poly 3~6 cells
●BEC output: 6~7.4V,current 7A
●Size:47X22X10mm
●Weight:27g
【HES02501-ML】
ブラシレスESC RCE-BL25A  (日本語説明書付)
販売定価 \6,880
【300X】
★こちらの品番は日本語説明書付きです★
☆日本語説明書無しは【HES02501】をお求めください。

☆ESCの設定には【HES00001/ASBOX マルチファンクションプログラマー】をご使用ください。

【商品仕様】
●Contimuous current:25Amps
●Surge current:40Amps for 15seconds
●Supporting motor types:2 poles to 10+poles in/outrunner brushless motors
●Supporting maximum RPM:
2poles=>190,000rpm
6poles=>63,000rpm
●Supporting input voltage:11.1V~22.2V
●Supporting battery types: Li-ion/ Li-poly 3~6 cells
●BEC output: 6~7.4V,current 7A
●Size:47X22X10mm
●Weight:27g
【HML25M01】
250MX ブラシレスモーター(3600KV)
販売定価 \4,250
新型250MXモーターでさらに高トルク,高効率,静音化になりました。強力な空気の流れを作る放射状のファンでフライト中のモーターの温度上昇が抑えられ、より高いパワーを発揮。
●入力電圧:DC7.4V-11.1V 2-3cell Li-Po●Max continuous current:16A/24A(5sec)●最大出力:170W/250W(5sec)●Kv値:3600KV●寸法: spindle Φ2.5x25.5x22.4mm●重量: 約33.5g
在庫なし
【HMP25M01】
250SP モーターシャフト
販売定価 \1,500
【HOS00011】
ラジオスリング 赤
販売定価 \1,900
新デザインラジオスリング!
赤色にALIGNのロゴが映えます。

【商品仕様】
●Dimension: 1600x35mm
●Weight: 66.2g
【HOS00012】
ラジオスリング 黄
販売定価 \1,900
新デザインラジオスリング!
黄色にALIGNのロゴが映えます。

【商品仕様】
●Dimension: 1600x35mm
●Weight: 66.2g
【HOT00010】
ローターバランサー 【150/250】
販売定価 \1,940
【150/250】

T-REX150/250のメインローターのバランスを計ります。

【商品内容】
●150 Main Blade Balancer x 1
●Rod(Φ1.5mm)For T-REX 150 x 1
●Rod(Φ2mm)For T-REX 250 x 1
【HOT00011】
六角ドライバーセット
販売定価 \2,700
●超硬スチール合金ビットで高精度・長寿命です。
●アルミCNC製ハンドルで回しやすいです。

【セット内容】
●1.3mm 六角ドライバー(青/8.2g) x 2
●0.9mm 六角ドライバー(赤/8g) x 1
【HQ0373A】
37 テールローターブレード
販売定価 \440
■ご案内■
こちらの商品は、【H25084T】の品番変更品です。仕様は旧品番品と変更ありません。

【商品仕様】
対称翼:全長37mm
幅:1.5mm
シャフト径:1.5mm
重量:0.96g/set
【HS1030T】
ベアリング MR63ZZ
販売定価 \890
【250/SE】【450S/SE/V2/Sport/Sport V2/Pro/Pro DFC/Plus】
【470L】【500/550E専用】


【商品内容】
●Bearing MR63ZZ x 4 (Φ3xΦ6x2.5mm)
【HS1033】
ベアリング MR52ZZ
販売定価 \900
【250/SE】【450V2/Sport/Sport V2/Pro/Pro DFC/Plus】

【商品内容】
●Bearing MR52ZZ x 4 (Φ2xΦ5x2.5mm)
【HS1222T】
ベアリング MR74ZZ
販売定価 \740
【300X】【450V2/Sport/Sport V2/Pro/Plus Pro Custom/Pro DFC】
【470】【550E専用】


【商品内容】
●Tail Rotor Bearing Mount Washer x 1 (Φ4xΦ5.1x0.3mm)
●Bearing MR74ZZ x 2 (Φ4xΦ7x2.5mm)

【使用部位】
 450V2/Sport/Sport V2/Pro/Plus Pro Custom】テールロータグリップ(内側)
◆470】テールピッチ
【550E専用】シーソーホルダ
ぁ300X】テールピッチベアリング

【注意】
ベアリングMR74ZZ-d3.5(H25059)は本商品と内径が異なるためMR74ZZと共通使用できません。
・MR74ZZ:   Φ4xΦ7x2.5mm (HS1222)
・MR74ZZ-d3.5:Φ3.5xΦ7x2.5mm (H25059)
【HS1240】
固定テープ 450用 (マジックテープ黒)
販売定価 \460
【450】【受信機用バッテリー取付にも】

フック状表面テープをマウント側に、
輪状の表面テープをバッテリー側に貼ります。 

【商品内容】
●Hook and Loop Tape- Hook side (hooked) x 4(54x28mm)
●Hook and Loop Tape- Loop side (fuzzy) x 6(54x28mm)
【HS1265】
フック ループ 固定 テープ
販売定価 \750
【250】【450XL/S/SE/V2/Sport/Plus】

幅8mm 全長140mm 5本セット
バッテリーなどの固定に使用します。
【HSD45001】
デジタルサーボ 【DS450M】
販売定価 \5,980
【250/300/450/470】共通スワッシュサーボ
本体、アッパー・ロワーカバーすべてがメタル製のサーボです。以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・T-REX470LM/T-REX470LTモデル 標準付属品

※ご注意願います※
こちらのサーボを450Lに使用する場合のベアリングブロックは【H45B013XXW】をご使用ください。
この新仕様サーボは従来のサーボ(DS416M以前)よりも高さが5.5,mm高い為、【H45B005XXW】のベアリングブロックは使用出来ません。

【商品仕様】
●Stall torque: 3.0kg.cm(6.0V)
4.0kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.06sec/60°(6.0V)
0.05sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 6.0-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 23 x 12 x 31.3mm
●Weight: 20g

【商品内容】
【商品内容】
●DS450M Digital Servo x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw(T2x8) x 2
●Socket Button Head Screw(M2x4) x 1
●Servo Arm x 2
【HSD45002】
デジタルサーボ 【DS450】
販売定価 \4,680
【250/450/470】共通スワッシュサーボ
本体はメタル製、アッパー・ロワーカバーがプラスチック製のサーボです。以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・T-REX450LP/T-REX470LPモデル 標準付属品


※ご注意願います※
こちらのサーボを使用する場合のベアリングブロックは【H45B013XXW】をご使用ください。
この新仕様サーボは従来のサーボ(DS416M以前)よりも高さが5.5,mm高い為、【H45B005XXW】のベアリングブロックは使用出来ません。

【商品仕様】
●Stall torque: 3.0kg.cm(6.0V)
4.0kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.06sec/60°(6.0V)
0.05sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 6.0-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 23 x 12 x 31.3mm
●Weight: 17.5g

【商品内容】
●DS450 Digital Servo x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw(T2x8) x 2
●Socket Button Head Screw(M2x4) x 1
●Servo Arm x 2
【HSD45501】
デジタルサーボ 【DS455M】
販売定価 \5,980
【250/300/450/470】共通ラダーサーボ
本体、アッパー・ロワーカバーすべてがメタル製のサーボです。以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・T-REX470LM/T-REX470LTモデル 標準付属品

【商品仕様】
●Stall torque: 2.2kg.cm(6.0V)
2.9kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.05sec/60°(6.0V)
0.04sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 6.0-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 23 x 12 x 31.3mm
●Weight: 20g

【商品内容】
●DS455M Digital Servo x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw(T2x8) x 2
●Socket Button Head Screw(M2x4) x 1
●Servo Arm x 2
【HSD45502】
デジタルサーボ 【DS455】
販売定価 \4,680
【250/450/470】共通ラダーサーボ
本体はメタル製、アッパー・ロワーカバーがプラスチック製のサーボです。以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・T-REX450LP/T-REX470LPモデル 標準付属品


【商品仕様】
●Stall torque: 2.2kg.cm(6.0V)
2.9kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.05sec/60°(6.0V)
0.04sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 6.0-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 23 x 12 x 31.3mm
●Weight: 17.3g

【商品内容】
●DS455 Digital Servo x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw(T2x8) x 2
●Socket Button Head Screw(M2x4) x 1
●Servo Arm x 2
【HSP41502】
アッパー/ロワーカバー【DS415M/425M】
販売定価 \590
【DS415M/425M】

●DS415M/425M servo upper cover x 1
●DS415M/425M servo lower cover x 1
●Screw x 2
【HSP41503】
サーボホーン DS416M用
販売定価 \620
DS4〜シリーズのサーボに使用できます。

【商品内容】
●DS415 Servo Horn Set x 1
【HSP42501】
サーボギアセット【DS425M/DS426M用】
販売定価 \2,100
☆ラダーサーボ【HSD42501/DS425M】【HSD42601/DS426M】用のメタルサーボギアセットです。

●DS425M gear G1x1
●DS425M gear G2x1
●DS425M gear G3x1
●DS425M gear G4x1
●DS425M gear G5x1
【HSP45002】
サーボギアセット 【DS450/DS450M】
販売定価 \2,100
【DS450】スワッシュサーボ用ギアセットです。
DS450/DS450M兼用です。

【商品内容】
●DS450 gear G1x1
●DS450 gear G2x1
●DS450 gear G3x1
●DS450 gear G4x1
【HSP45004】
アッパー/ロワー カバー 【DS450/DS455】
販売定価 \750
【DS450/DS455】共通部品、樹脂製です。

【商品内容】
●DS450/455 servo upper cover x 1
●DS450/455 servo lower cover x 1
●Screw x 4
【HSP45502】
サーボギアセット 【DS455/DS455M】
販売定価 \2,100
【DS455】ラダーサーボ用ギアセットです。
DS455/DS455M兼用です。

【商品内容】
●DS455 gear G1x1
●DS455 gear G2x1
●DS455 gear G3x1
●DS455 gear G4x1
在庫なし